KanenaapHusblii yueOHblIii rpaguK 10N0JHUTENbHON 00pa30BaTe/IbHOM IPOrPpaMMbl CHOPTUBHOM MOATOTOBKH

Jlast rpyrn HAYAJIBHOM IO OTOBKH 1 rosa o6yuerus (13 pacdera 6 4acoB B HEIEIO)

110 CIIOPTHBHO 0opbOe (IPpeKo-pUMCKOiL)

COIAEPXAHUE

y4. Yacel

CEeHTSIOph

OKTSIOpB

HOSIOpB

Jiekadpb

SIHBaph

(dhespaib

MaprT

anpenb

Mai

HWIOHb

HIOJIb

aBrycT

TEOPETUYECKAZ],
[ICUXOJIOTNMYECKAA TIOAI'OTOBKA

22

2

2

2

2

2

2

2

2

1

B XOI€ MPAaKTHICCKUX 3aHIATHI

12

TICUXOJIOrH4YCCKas

10

OU3NYECKAS ITOJAI'OTOBKA

ODITI:

152

0):

56

ber u xonp06a (CIOPTUBHBIH U
cneuuduieckuii)

24

Cl'[OpTI/IBHbIC W MOABUYKHBIC UT'PBI

72

COII:

46

Ha 1moBKOCTh — 3a7aHusi, UTpsI, 3cTad)eThI,
BKITIOYAIOIIUE CII0KHO-KOOPAHMHUPOBAHHbIC
JICUCTBUS M YNPAKHEHHUSI C IPEIMETAMH;

8

Ha rubxocTs — yrpa>kHeHuUs: Ha pa3BUTHE
HOJBIKHOCTH B TOJICHOCTOIMHBIX U
Ta300eAPEHHBIX CyCTaBaX, CycTaBax
MO3BOHOYHHKA U ILIEY — IPYKUHHOE
pacrsiruBanue, (GUKcalys 103, pacciadlieHue;

Ha cuny — ynpakHEeHHs Ha CHITY MBIIIIL YK,
HOT Y TYJIOBHILIA: CTHOaHUE U pa3rudaHue,
OTBE/ICHHE U IPUBEACHUE, KPYTOBBIC
IBYOKCHHS, O€T, IPBDKKHU, BBIIA/IBI, TIPUCEIBI
U T.IL

Ha 6pIcTpOTY — ynpa>KHEHUsI Ha pa3BUTHE
CKOPOCTHU PEaKIUH, CKOPOCTU U YaCTOTHI
JBYDKEHUH TIPU BBITTOJITHEHUH OCHOBHBIX
YIpaKHEHU,

Ha paBHOBecue — coxpaHeHHe YCTOWYMBOIO
TIOJIO’KEHMS B YCIIO)KHEHHBIX YCIIOBUSIX!
TI0CIIe TUHAMUYECKHX JBIDKEHUH, C
BBIKJTIOYEHHBIM 3PEHHEM, HAa YMEHBIICHHOH 1
MOBBILIEHHOM OIIOpPE;

Ha BBIHOCINBOCTD — BBITIOTHEHHE PA3THYHBIX
3a1aHuil Ha (POHE YTOMIICHUS




TEXHHUKO-TAKTUYECKASL 72 3 7 7 5 7 5 5 7 4 12 10
IIOAT'OTOBKA

OCHOBHBIE TTOJIOXKEHUS B 00Oph0E: CTOMKA, 24 3 3 3 3 3 3 3 3
napTep, MOJOYKEHUS B HAYaJle M B KOHIIE

CXBATKH, JUCTAHIUH

DJIeMEHTHI MAHEBPUPOBAHUS — B CTOHKE, B 24 3 3 3 3 3 3 3 3
napTepe, B pa3InYHBIX CTOWKAX

OCHOBHBIE 3JICMEHTHI CIIOPTUBHON OOPHOBI: 24 1 1 2 1 2 2 4 1 3] 4
3aXBaThl, IEPEBOPOTHI, TIEPEBO/IBI, HAKATHI,

PBIBKH, T.JI.

KOHTPOJIBHBIE U ITEPEBOJIHBIE 12 6 6

HOPMATHBBI

COPEBHOBAHMNS 4 2 2

BPAYEBHbBI KOHTPOJIb 4 4

OBUIEE KOJIMYECTBO YACOB 312 26 26 26 26 26 24 26 26 28 24 28 26




Jlast rpyrn HAYAJIBHOM IO OTOBKM 2,3,4 rooB o6ydenust (13 pacdera 8 4acoB B HEJIEITIO)

COIAEPXAHUE

y4. 4achl

CEeHTSIOph

OKTSIOpb

HOSIOpB

nexadpb

STHBaph

(espanp

MapT

ampenb

Mai

HUIOHb

HHOJIb

aBTyCT

TEOPETUYECKAZ,
[ICUXOJIOTNMYECKAA TIOAI'OTOBKA

26

3

2

2

2

3

2

2

2

2

B XOA€ MPAaKTHUICCKUX 3aHATHI

14

TICUXOJIOrH4YCCKas

12

Rl N

OU3NYECKAS ITOJAI'OTOBKA

ODITI:

122

OoPY

38

Ber u xonp6a (ciopTUBHBIH 1
cneuuduieckuii)

36

CHOpTI/IBHI)Ie " NMMOABUYKHBIC UT'PBI

48

COII:

78

Ha noBkOCTh — 3a7aHusi, Urpsl, 3cTad)eThI,
BKJTIOYAFOIIUE CII0KHO-KOOPIUHHPOBAHHBIC
JICUCTBUS U YIPAKHEHUS C PEAMETAMH;

12

PINA wlwB

Ha ru6GKoCTh — yrpakKHEHUsI Ha Pa3BUTHE
HOJBIKHOCTH B TOJICHOCTOMHBIX U
Ta300eAPEHHBIX CyCTaBaX, CycTaBax
MO3BOHOYHHKA U IUIEY — IPYKUHHOE
pacrsiruBanue, (GUKcalys 103, pacciadlieHue;

12

Ha cumy — ynpakHeHHs! Ha CHITY MBIIIIL PYK,
HOT ¥ TYJIOBHIIA: CTH0aHKe U pa3rubanue,
OTBEJICHUE U NIPUBEJICHUE, KPYTOBbIE
JBIDKEHUSI, O€r, MPBDKKHU, BBIITA b, IPHCEIbI
U T.IL

18

Ha OpIcTpOTYy — ynpa>kHeHHS Ha pa3BUTHE
CKOPOCTHU pEaKIUH, CKOPOCTU U YaCTOTHI
JBYDKEHUH TIPU BBITTOJTHEHUH OCHOBHBIX
YIpaKHEHU,

12

Ha paBHOBecue — coxpaHeHHE YCTOWYUBOIO
TMIOJIO’KEHMS B YCIIO)KHEHHBIX YCIIOBHUSIX!
TI0CJIe TUHAMHUYECKUX JBIKEHUH, C
BBIKJTIOYEHHBIM 3PEHHEM, HAa YMEHBIICHHOH 1
MOBBILIEHHOM OIIOpPE;

12

Ha BBIHOCITMBOCTE — BBITIOJHEHUE Pa3THIHBIX
3a/1aHUi Ha POHE YTOMIICHHUS

12

TEXHUKO-TAKTUYECKAA
[MOAI'OTOBKA

132

14

11

12

10

12

10

14

15

OcHOBHBIE MTONIOKEHUS B 60phOe: CcToKa,

42




napTep, MOJOKCHHNA B HAYaJIC U B KOHLIC
CXBaTKH, JUCTAHIIUH

DJIeMEHThl MAHEBPUPOBAHUS — B CTOMKE, B 42 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3
maprepe, B pa3IMyHBIX CTOHKAX

OCHOBHEIE 3JIEMEHTBI CIIOPTUBHOMN GOPHOBL: 48 2 7 4 5 3 5 3 1 2 1 7 8
3aXBaThl, IEPEBOPOTHI, ICPEBOIBI, HAKATEI,

PBIBKH, T.II.

KOHTPOJIbHBIE U IIEPEBO/IHBIE 12 6 6

HOPMATHBBI

COPEBHOBAHNA 8 4 4

BOCCTAHOBUTEJIbHBIE 24 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
MEPOITPUATH S

MHCTPYKTOPCKAS U CYJIEMCKAS 4 2 2

IMPAKTHUKA

BPAUEBHbIN KOHTPOJIb 10 5 5

OBIIEE KOJIMYECTBO YACOB 416 36 34 34 36 32 32 36 34 36 34 36 36




Js rpynn YUHEBHO-TPEHUPOBOYHOI'O OTAIIA 1,2,3 rogoB 06y4yeHust (13 pacuera 12 4acoB B HEJIEIO)

COIAEPXAHUE

y4. 4achl

CEeHTSIOph

OKTSIOpb

HOSIOpB

nexadpb

STHBaph

(espanp

MapT

ampenb

Mai

HUIOHb

HHOJIb

aBTyCT

TEOPETUYECKAZ,
[ICUXOJIOTNMYECKAA TIOAI'OTOBKA

41

4

4

4

4

4

3

3

3

3

B XOA€ MPAaKTHICCKUX 3aHATHI

21

2

2

2

2

2

2

1

2

2

TICUXOJIOrH4YCCKas

20

2

2

2

2

2

1

2

1

N, W

1

OU3NYECKAS ITOJAI'OTOBKA

ODITI:

170

14

15

14

15

14

15

14

15

13

13

14

OoPY

48

N

N

o

o

Ber u xonp6a (ciopTUBHBIH 1
cneuuduieckuii)

54

N

N

o

o

CHOpTI/IBHI)Ie " NMMOABUYKHBIC UT'PBI

68

COII:

132

11

Ha noBkOCTh — 3a7aHusi, Urpsl, 3cTad)eThI,
BKJTIOYAFOIIUE CII0KHO-KOOPIUHHPOBAHHBIC
JICUCTBUS U YIPAKHEHUS C PEAMETAMH;

22

Ha ru6GKoCTh — yrpakKHEHUsI Ha Pa3BUTHE
HOJBIKHOCTH B TOJICHOCTOMHBIX U
Ta300eAPEHHBIX CyCTaBaX, CycTaBax
MO3BOHOYHHKA U IUIEY — IPYKUHHOE
pacrsiruBanue, (GUKcalys 103, pacciadlieHue;

22

Ha cuiy — ynpakHEeHHs Ha CHITY MBIIII] PYK,
HOT' Y TYJIOBHILIA: CTHOaHUE U pa3rudaHue,
OTBE/ICHHE U IPUBEACHUE, KPYTOBBIC
IBWOKEHHUS, O€T, IPBDKKHU, BBIIA/IBI, TIPUCEIBI
U T.IL

22

Ha OpIcTpOTYy — ynpa>kHeHHS Ha pa3BUTHE
CKOPOCTHU pEaKIUH, CKOPOCTU U YaCTOTHI
JBYDKEHUH TIPU BBITOJTHEHUH OCHOBHBIX
YIpaKHEHU,

22

Ha paBHOBecue — coxpaHeHHE YCTOWYUBOIO
TMIOJIO’KEHMS B YCIIO)KHEHHBIX YCIIOBHUSIX!
TI0CJIe TUHAMHUYECKUX JBIKEHUH, C
BBIKJTIOYEHHBIM 3PEHHEM, HAa YMEHBIICHHOH 1
MOBBILIEHHOM OIIOpPE;

22

Ha BBIHOCITUBOCTE — BBINIOJHEHUE Pa3IHIHBIX
3a1aHNil Ha POHE YTOMIICHHUS

22

TEXHUKO-TAKTUYECKAA
[MOAI'OTOBKA

163

14

12

17

13

10

10

11

15

11

21

20

OcHOBHBIE MTONIOKEHUS B 60phOe: CcToKa,

54




napTep, MOJOKCHHNA B HAYaJIC U B KOHLIC
CXBaTKH, JUCTAHIIUH

DJIeMEHThl MAHEBPUPOBAHUS — B CTOMKE, B 26 3 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2

rapTepe, B pa3InuHbIX CTOWKAX

OCHOBHBIE 3JIEMEHTHI CITOPTUBHOMN OOPHOBI: 83 9 5 10 5] 3 3 4 4 8 4 14 13
3axBaThl, IEPEBOPOTHI, TIEPEBO/IBI, HAKATHI,

PBIBKH, T.JI.

KOHTPOJIbHBIE U ITEPEBOJAHBIE 14 7 7

HOPMATUBBI

COPEBHOBAHIA 24 4 4 4 4 4 4

BOCCTAHOBUTEJIbHBIE 62 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 6

MEPOITPUATUA

MHCTPYKTOPCKAS 1 CYJIEVICKAS 6 2 2 2

I[MPAKTUKA

BPAUEBHbBIN KOHTPOJIb 12 6 6

OBUIEE KOJIMYECTBO YACOB 624 54 ol o1 54 48 48 54 51 54 51 54 54




Juis rpynn YYEBHO-TPEHMPOBOYHOI'O OTAIIA 4 roga obyuenus (13 pacuera 18 4acoB B HEJIEINIO)

COIAEPXAHUE

y4. 4achl

CEeHTSIOph

OKTSIOpb

HOSIOpB

nexadpb

STHBaph

(espanp

MapT

ampenb

Mai

HUIOHb

HHOJIb

aBTyCT

TEOPETUYECKAZ,
[ICUXOJIOTNMYECKAA TIOAI'OTOBKA

75

7

6

7

6

7

6

7

6

5

B XOA€ MPAaKTHICCKUX 3aHATHI

35

3

3

3

3

3

3

3

3

2

TICUXOJIOrH4YCCKas

40

4

3

4

3

4

3

4

3

wWw| o

3

OU3NYECKAS ITOJAI'OTOBKA

ODITI:

180

15

15

16

15

15

16

15

15

15

14

14

OoPY

58

ol

ol

ol

o

o

Ber u xonp6a (ciopTUBHBIH 1
cneuuduieckuii)

50

N

N

N

o

o

CHOpTI/IBHI)Ie " NMMOABUYKHBIC UT'PBI

72

COII:

192

16

16

Ha noBkOCTh — 3a7aHusi, Urpsl, 3cTad)eThI,
BKJTIOYAFOIIUE CII0KHO-KOOPIUHHPOBAHHBIC
JICUCTBUS U YIPAKHEHUS C PEAMETAMH;

32

Ha ru6GKoCTh — yrpakKHEHUsI Ha Pa3BUTHE
HOJBIKHOCTH B TOJICHOCTOMHBIX U
Ta300eAPEHHBIX CyCTaBaX, CycTaBax
MO3BOHOYHHKA U IUIEY — IPYKUHHOE
pacrsiruBanue, (UKcalys 103, pacciablieHue;

32

Ha cuiy — ynpaXHEeHHs Ha CHITY MBIIIIL PYK,
HOT' Y TYJIOBHILIA: CTHOaHUE U pa3rudaHue,
OTBE/ICHHE U IPUBEACHUE, KPYTOBBIC
IBWOKEHHUS, O€T, IPBDKKHU, BBIIA/IBI, TIPUCEIBI
U T.IL

32

Ha OpIcTpOTY — ynpa)kHeHHS Ha pa3BUTHE
CKOPOCTHU pEaKIUH, CKOPOCTU U YaCTOTHI
JBYDKEHUH TIPU BBITTOJTHEHUH OCHOBHBIX
YIpaKHEHU,

32

Ha paBHOBecue — coxpaHeHHE YCTOWYUBOIO
TMIOJIO’KEHMS B YCIIO)KHEHHBIX YCIIOBHUSIX!
TI0CJIe TUHAMHUYECKUX JBIKEHUH, C
BBIKJIIOYEHHBIM 3PEHHEM, HAa YMEHBIIICHHON H
MOBBILIEHHOM OIIOpPE;

32

Ha BBIHOCITMBOCTE — BBITIOJHEHUE Pa3THIHBIX
3a1aHNil Ha POHE YTOMIICHHUS

32

TEXHUKO-TAKTUYECKAA
[MOAI'OTOBKA

259

18

22

20

22

18

18

15

22

15

18

35

36

OcHOBHBIE MTONIOKEHUS B 60phOe: CcToKa,

67




napTep, MOJOKCHHNA B HAYaJIC U B KOHLIC
CXBaTKH, JUCTAHIIUH

OJIeMEeHThl MAaHEBPUPOBAHHUS — B CTOHKE, B 40 4 3 4 3 4 3 4 3 3 3 3 3
rapTepe, B pa3InuHbIX CTOWKAX

OCHOBHBIE 3]IEMEHTHI CIOPTHBHON GOPHOBIL: 152 8 13 11 13 9 9 6 13 7 9 27 27
3axBaThl, IEPEBOPOTHI, TIEPEBO/IBI, HAKATHI,

PBIBKH, T.JI.

KOHTPOJIbHBIE U ITEPEBOIHBIE 20 10 10

HOPMATHWBBI

COPEBHOBAHUS 54 6 6 6 6 6 6 6 6 6
BOCCTAHOBUTEJIbHBIE 120 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
MEPOITPUATHUSA

MHCTPYKTOPCKAS 1 CYJIEVICKAS 24 3 3 3 3 3 3 3 3

IMPAKTUKA

BPAUYEBHBIN KOHTPOJIb 12 6 6

OBUIEE KOJIMYECTBO YACOB 936 78 78 78 78 75 75 78 78 81 75 81 81




Has rpynn COBEPILIEHCTBOBAHN ST CIIOPTUBHOI'O MACTEPCTBA u BBICIHETI'O CITOPTUBHOI'O MACTEPCTBA
(u3 pacuera 24 yaca B HEJIEIIO)

COIAEPXAHUE

y4. Yacel

CEeHTSIOph

OKTSIOpB

HOSIOpB

Jiekadpb

SIHBaph

(dhespaib

MaprT

anpenb

Mai

HWIOHb

HIOJIb

aBrycT

TEOPETUYECKAZ],
[ICUXOJIOT'NMYECKAA TIOAT'OTOBKA

104

9

9

B XOA€ MPAaKTHICCKUX 3aHIATHI

44

4

4

TICUXOJIOrH4YCCKas

60

5

5

OU3NYECKAS ITOJAI'OTOBKA

ODITI:

154

0):

58

Ber u xonp6a (ciopTUBHBIH 1
cneuuduieckuii)

32

Cl'[OpTI/IBHbIC U MMOABUYKHBIC UT'PBI

64

COII:

310

Ha noBKOCTh — 3a7aHusi, UTpsl, 3cTad)eThI,
BKJTIOYAFOIIUE CIIOKHO-KOOPIUHHPOBAHHBIC
JICUCTBUS U YIPAaKHEHUS C IPEAMETAMH;

52

Ha ru6xocTs — yrpa>kHeHuUs: Ha pa3BUTHE
HOJBIKHOCTH B TOJICHOCTOMHBIX U
Ta300eAPEHHBIX CyCTaBaX, CycTaBax
MO3BOHOYHHKA U IUIEY — IPYKUHHOE
pacrsiruBanue, (GUKcalys 103, pacciadlieHue;

o1

Ha cuny — ynpakHEeHHs Ha CHITY MBIIIIL YK,
HOT Y TYJIOBHILIA: CTHOaHUE U pa3rudaHue,
OTBE/ICHHE U IPUBEACHUE, KPYTOBBIC
JBWOKEHHUS, O€T, IPBDKKHU, BBIIA/IBI, TIPUCEIBI
U T.IL

52

Ha OpIcTpOTYy — ynpa>kHeHHS Ha pa3BUTHE
CKOPOCTHU PEaKIUH, CKOPOCTU U YaCTOTHI
JBYDKEHUH TIPU BBITOJTHEHUH OCHOBHBIX
YIpaKHEHU,

o1

Ha paBHOBecue — coxpaHeHH€E YCTOWYUBOIO
TIOJIO’KEHMS B YCIIO)KHEHHBIX YCIIOBUSIX!
TI0CIIe TMHAMUYECKHX JBIDKEHUH, C
BBIKJTIOYEHHBIM 3PEHHEM, HAa YMEHBIICHHOH 1
MOBBILIEHHOM OIIOpPE;

52

Ha BBIHOCITMBOCTB — BBITIOJHEHUE Pa3THIHBIX
3a1aHui Ha POHE YTOMIICHHUS

52

TEXHUKO-TAKTUYECKAS
TTIOITOTOBKA

340

20

29

26

28

22

25

19

27

23

25

48

48




OCHOBHBIE MTOJIOKEHUs B OOph0Oe: CTOMKa, 108 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
naprep, IOJIOKEHUS B HAYAJIE U B KOHIIE

CXBATKH, JUCTAHIIAN

DJieMeHThl MAHEBPUPOBAHUS — B CTOUKE, B 72 6 6 6 6 6 3] 3] 3] 3] 6 6 6
naprepe, B pa3IUYHbIX CTOMKAX

OCHOBHBIE 3JIEMEHTHI CITIOPTHBHON GOPHOBI: 160 5 14 11 13 7 10 4 12 8 10 33 33
3aXBAaThl, IIEPEBOPOTEL, IEPEBOIBI, HAKATEI,

PBIBKH, T.JI.

KOHTPOJILHBIE 1 [IEPEBO/IHBIE 28 14 14

HOPMATUBBI

COPEBHOBAHIS 74 3 8 8 9 8 8 8 9 8
BOCCTAHOBHUTEJIbHBIE 200 17 16 17 16 17 16 17 17 16 17 17 17
MEPOITPUATHUSA

MHCTPYKTOPCKAS U CY IECKAS 26 3 3 3 3 2 3 3 3 3

TIPAKTUKA

BPAUYEBHLIM KOHTPOJIb 12 6 6

OBUHIEE KOJIMYECTBO YACOB 1248 104 104 104 104 100 100 104 104 108 100 108 | 108




